UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG

Số:           /VP-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Tây Ninh, ngày  03   tháng 02 năm 2023

V/v sao gửi Nghị quyết số

81/2023/QH15 ngày 9/01/2023

                                Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 9/01/2023 tại kỳ họp bất thường lần thứ 2, Quốc hội nước Cộng hòa xã

hội chủ nghĩa Việt Nan khóa XV đã thông qua Nghị quyết số 81/2023/QH15 về Quy

hoạch tổng thể quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 (kèm trên hệ

thống Egov).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh sao gửi Nghị quyết số 81/2023/QH15 nêu

trên đến các đơn vị liên quan biết, nghiên cứu, tham mưu theo quy định.

Toàn văn Nghị quyết số 81/2023/QH15 của Quốc hội đã được đăng tải trên

mục “Văn bản sao gửi” trên Trang công báo tỉnh Tây Ninh.

Địa chỉ: https://congbao.tayninh.gov.vn

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP;

- Lưu: VT, KT (    ).
Bao.VP.23.02.04

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2023-02-03T09:27:44+0000
	Not specified

		2023-02-04T01:34:58+0000
	Not specified

		2023-02-04T01:34:59+0000
	Not specified

		2023-02-04T01:35:00+0000
	Not specified